
 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

15.07.2020                              Київ                                      №  1186 
 
 

 
Про затвердження складу 
колегії Фонду державного майна України  

 
  

Відповідно до Закону  України від 09 грудня 2011 року № 4107-VI 

«Про Фонд державного майна України», Положення  про колегію Фонду 

державного майна України, затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 21 травня 2020 року № 849, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад колегії Фонду державного майна України,            

що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Фонду      Дмитро СЕННИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         

        ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Фонду державного майна України  
 

___15.07.2020__  № ___1186_____ 
 

 

Склад колегії Фонду державного майна України  

 

1. Сенниченко Дмитро Володимирович -  Голова Фонду; 

2. Антонєнко Леонід Васильович  - перший заступник Голови Фонду; 

3. Бєлова Юлія Віалетівна - заступник Голови Фонду; 

4. Єлейко Тарас Ярославович - заступник Голови Фонду; 

5. Ігнатовський Сергій Юрійович - заступник Голови Фонду; 

6. Кошеленко Костянтин Борисович – заступник Голови Фонду; 

7. Єгоров Андрій Олександрович - заступник Голови Фонду; 

8. Мельник Вікторія Василівна - директор Департаменту управління персоналом; 

9. Булгакова Світлана Алімівна - директор Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності; 

10.  Іоанно Інга Олександрівна - директор Департаменту комунікацій та маркетингу; 

11.  Салінська Лариса Василівна - директор Департаменту законодавчого забезпечення 

та аналітики; 

12.   Гладун Оксана Василівна - директор Департаменту фінансового забезпечення та 

бухгалтерського обліку; 

13.  Мудра Вероніка Олександрівна - директор Департаменту моніторингу та 

інформаційних технологій; 

14.   Данилішин Владислав Володимирович - директор Департаменту приватизації ; 

15.   Лапіка Антон Олександрович - директор Юридичного департаменту; 

16. Мартинюк Юрій Володимирович - директор Департаменту управління 

корпоративними правами держави та державними підприємствами;  

17.  Хромаєв Тимур Заурбекович - Голова Національної комісії з цінних паперів та 

фондового ринку;  

18.  Саєнко Володимир Володимирович - заступник Голови Федерації професійних 

спілок України; 



 

 

 

19.  Каленський Володимир Вікторович - директор Департаменту з питань ефективного 

управління державною власністю Секретаріату Кабінету Міністрів України;  

20.  Піддубний Андрій Миколайович - заступник начальника 1 управління Головного 

управління контррозвідувального захисту інтересів держави у сфері економічної безпеки 

Служби безпеки України; 

21.   Горобець Богдан Вадимович - начальник 1 відділу 1 управління Головного 

управління контррозвідувального захисту інтересів держави у сфері економічної безпеки 

Служби безпеки України. 

 

 
 
 

 Голова Фонду      Дмитро СЕННИЧЕНКО 


